
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 151 dt.11.08.1994  

 
PER                                                                                                        

NDRYSHIME NE KESHILLIN DREJTUES TE NDERMARRJES SE 
PERPUNIMIT DHE KONFEKSIONIMIT LEKUREVE. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.10.08.1994, pasi 

analizoi materialin e paraqitur nga Seksioni i Prognozës  “Për 

ndryshime në Këshillin Drejtues të Ndërmarrjes së Përpunimit 

dhe Konfeksionimit të Lëkurëve”, në mbështetje të ligjit “Për 

ndërmarrjet shtetërore” Nr.7582, dt.13.07.1992, neni.19, 

pika.12 dhe të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992  “Për organizimin 

dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”, neni.14, pika.10      

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Shkarkimin nga detyra e anëtarit të Këshillit Drejtues  

     Z. Ermira Lazimi, Z. Aishe Seseri, Z. Myrvete Fejzo. 

 

2. Komandim i anëtarëve të Këshillit Drejtues të 

Ndërmarrjes së Përpunimit dhe Konfeksionimit të 

lëkurëve të poshtëshënuarit : 

 

1.Vjollca Hazermadhi 

 

2.Seit Lika 

 

3.Agron Gjika 



 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i 

Prognozës. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 


